
UCHWAŁA NR 7/2021 

RADY PEDAGOGICZNEJ PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 10  

Z DNIA 30.08.2021 r. 

 

w sprawie przydzielenia nauczycielom czynności dodatkowych  

na rok szkolny 2021/2022. 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§1 

Pozytywnie opiniuje propozycje dyrektora w sprawie przydziału nauczycielom 

czynności dodatkowych na rok szkolny 2021/2022, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

Jasło, 2021.08.30 

 

 

 


